
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na akci:,, Stavební úpravy části Kulturního domu č.p. 224 v Bezdružicích- Klubovna pro aktivity 

města" ze dne 28.6.2024 

1. Objednatel: 
Se sídlem: 

Zastoupený: 
Telefon: 
Email: 
IČO: 

I. Smluvní strany 

Měst.o Bezdružice 
ČSA 196, 349 53 Bezdružice 

Lumírem Kadlecem, starostou 
+420 602 672 356 
starosta@bezdruzice.cz 
002 59705 

D1Č: 000259705 
Číslo účtu: 125721872/0300 
{dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Telefon: 
IČO: 
DlČ: 

PP-servis Pfz.eň s.r.o. 
U Velikého rybníka 35, 301 00 Plzeň 
panem Petrem Procházkou, jednatelem 
+420 777 224 213 
26322242 
CZ2 16322242 

Bankovní spojení, číslo účtu: KB a.s., 78-1616110237/0100 
Společnost zapsaná v OR u KS v Plzni ze dne 29.1.2001 v odd. C., vložka 13393 
Zastoupený: Petrem Procházkou, jednatelem 
(dáte jen „zhotovitel") 

iH. Předmět plnění 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je změna rozsahu díla „Stavební úpravy části 
Kulturního domu č.p, 224 v Bezdružicích- Klubovna pro aktivity města". Ke změně rozsahu díla dochází 
v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo, čl. S, odst. 5.1. Rozsah změny je zpracován ve změnovém listu č.l, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku a zrušením realizace vstupních dveři do sálu. 

JV. Cena za dílo 

1. Na základě zpracovaných změn dochází k úpravě celkové ceny díla: 

Cena díla dle SOD celkem bez DPH 
Změnový list č.. 1 - vícepráce 
Krycí list - méněpráce 

695.971,38 Kč 
206.89.8,15 K,č 
- 22.410, - Kč 

l z 2 



Nová c:ena díla celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

880.459,53 Kč 
184-896.50 Kč 

l.065.356,03 Kč 

XVlt. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání v tomto dodatku neuvedená, zůstávají v plné pfatnosti dle uzavřené smlouvy o dito. 
2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrfi 
3. 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

XVIII'. Přílohy k tomuto dodatku 

Příloha č.l 
Příloha č.2 

Změnový list č.1- vícepráce 
krycí list - méně práce 

V Bez.družicích dne 27.3.2025 

za objednatele 
Lumír Kadlec 

starosta Města Bezdružice 

V Plzni dne 9... . "' IS" 

za zhotovitele 
Petr Procházka 

Jednatel PP-servis Plzeň s.r.o, 

2 z l 


